UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

**R. P. D. Antonini Diana Panormitani, Cler. Reg. & S. Officij  
in Regno Sicil. Consultoris, Practicæ Resolviones  
Lectissimorvm Casvum**

**Diana, Antonino**

**Antverpiæ, 1645**

Irregularitas.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-41753**

sine reseruatione latum. potest tollere  
quiuis Confessarius , post satisfactio-  
nem, vel satisfaciendi cautionem . Suar.  
& alij 6 ibid. ref. 71.

19 In violatione interdicti erit mate-  
ria parua, si quis dicat orationes diuinæ  
officij præmillo Dominus vobiscum, vel  
benedicat aquam , vel eâ populum so-  
lenniter adsparget. Turrian. part. 5. tr. 5.  
ref. 59.

*Inuidia.*

**T**RISTARI de bono alterius , quia tibi  
proprium bonum diminuit , est  
peccatum mortale inuidiæ ex genere  
suo. Suar. & alij 4. Quamvis id neget  
Lorza. p. 3. tr. 6. ref. 85.

*Irregularitas.*

1. **I**rrregularitas non facit inhabilem  
ad beneficium, & fructus: quare po-  
test exercere omnes actus beneficij, et  
iam licetè, si non sint actus Ordinis, ut  
eligere, præsentare, dare iurisdictionem,  
&c. Sylvest. & alij 7. p. 4. tr. 4. ref. 37. &  
79. Sic & absolutio in foro pœnitentiae  
data pœnitenti bona fide accedenti,  
valida est. Suar. & alij 3. Imò videtur et-  
iam posse suscipere primam tonsuram  
sine dispensatione; quia illa non est or-

346 Irregular. ex mutilat.

do, irregularitas autem tantum facit  
incapacem Ordinum. D. Thom. & alij 5.  
sed non audeo a communi sententiâ  
contraria recedere. *ibid. ref. 68. & 88.*

*Ex mutilatione.*

2 **Q**ui in rixa præscindit alteri digi-  
tum, non est irregularis: quia di-  
gitus non est membrum, illud enim  
propriè dicitur membrum, quod ha-  
bet officium ab aliis corporis partibus  
distinctum: ut oculus, manus: vnde nec  
est irregularis qui alicui amputat na-  
sum, vel auriculam, id est, cartilaginem,  
&c. quæ tantum pertinent ad organū.  
Aquila & alij 8. Neque qui feminæ ma-  
millam. Couarr. & alij 2. et si contra-  
rium sit probabilius. Molin. & alij 2.  
*ibid. ref. 26. & p. 2. tr. 15. ref. 20.*

3 Si quis suâ culpâ mutilatus est, pu-  
ta vel a iudice, vel quia occasionem  
dedit rixa, et si membrum sit occul-  
tum, nec impedit usum Ordinis, sit  
irregularis. Molina & alij 5. Contra-  
rium tamen est probabile. Hurtado &  
alij 2. Item quando quis sibi sponte  
membrum, vel partem membra ex in-  
dignatione, vel impatientia abscedit,  
vnde non oriatur notabilis deformati-  
tas, non sit irregularis, nisi factum sit  
noto.